[image: ]
Приказ Минстроя ЧР от 28.12.2022 N 03-03/625 "О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства строительства...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 24.11.2023

	Приказ Минстроя ЧР от 28.12.2022 N 03-03/625
"О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства строительства...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 24.11.2023

[bookmark: _GoBack]
Зарегистрировано в Госслужбе ЧР по делам юстиции 11 января 2023 г. N 8305

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
от 28 декабря 2022 г. N 03-03/625

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПРИКАЗОВ
МИНИСТЕРСТВА СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Приказываю:
1. Признать утратившими силу:
приказ Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики от 9 октября 2017 г. N 03/1-03/886 "Об утверждении Порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) на территории Чувашской Республики" (зарегистрирован в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики 13 октября 2017 г., регистрационный N 4024);
приказ Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики от 14 января 2019 г. N 03/1-03/14 "О внесении изменений в приказ Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики от 9 октября 2017 г. N 03/1-03/886" (зарегистрирован в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики 19 февраля 2019 г., регистрационный N 5101).
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Министр
П.В.ДАНИЛОВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница  из

image1.png